





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	bossing


	






    
        Bossing

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						bossing
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
        

        Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti


            Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí,…
    

    
        
            [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
        

        Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit


            Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme,…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jablonec nad Nisou
	Hradec Králové
	Kladno
	Jihlava
	Cheb
	Žďár nad Sázavou
	Tábor
	Krnov
	Brno
	Třinec




    Top lokality brigády

    	Vsetín
	Jablonec nad Nisou
	Jedovnice
	Vinohrady, Praha
	Opava
	Čestlice
	Hranice, okres Přerov
	Kolín
	Zlín
	Český Krumlov




    Top profese

    	Instalatér a topenář / Instalatérka a topenářka
	Specialista / specialistka operačních systémů
	Ošetřovatel / Ošetřovatelka
	Pomocný pracovník / pracovnice v obchodě
	Finanční kontroling
	Manikér a pedikér / Manikérka a pedikérka
	Specialista / specialistka státní správy
	Potravinářský technik / technička
	Řídící letového provozu
	Zasílatel / Zasílatelka




    Top společnosti

    	WK IMPORT s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	Skanska a.s.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Trenkwalder a.s.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	kandidát
	rozhovor
	Jobsora
	odstoupení
	ošetření
	kurz
	dopady
	Jobrapido
	chování
	kariérní poradenství





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Operátor výroby|31.100 Kč |3.000 Kč nástupní bonus|Havl.Brod
	Bezpečnostní Pracovník Pro Převoz Hotovosti
	Montážní a servisní technik
	Guest Relations Agent - Cloud 9 Sky Bar - Hilton Prague
	Inženýr kvality junior
	Operátor výroby|31.100 Kč |Havl.Brod|Stabilní zaměstnání
	Rozpočtář se zaměřením na elektro
	OBCHODNÍ ZÁSTUPCE (Animal Health)
	Prodavač/-ka v knihkupectví  Kanzelsberger v Č. Budějovicích
	Kuchař/ka pasta/studená -  Pizzeria Francesco OC Metropole




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Jablonec nad Nisou
	FINANČNÍ SPECIALIST s péčí o klienty (Praha a střední Čechy)
	Dělník ve výrobě, bez nočních směn, 150 Kč/h čistého
	Pracovník/pracovnice v sociálních službách - aktivizační pracovník
	Učitel-ka 1.stupně ZŠ
	Asistent/ka prodeje Hudy sport Jihlava
	Pracovník zásahové jednotky (mobilní patrola) - Praha
	Geodet / Zeměměřič
	Řidič MKD (řidič C+E), turnus 14 dní v práci, 14 dní volno
	Hledáme obchodníka pro doplnění Vodafone týmu v Ostravě




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Personalista/personalistka - asistent/ka CEO
	FACILITY MANAGER (70.-75.000Kč)
	Agronom
	Obsluha čerpací stanice ORLEN odměny za hodnocení až 5000,-
	Soustružník / Soustružnice, Obráběč/ka kovů
	Skladník – Práce ve skladu, Janovice nad Úhlavou (40.000 KČ)
	Ředitel/ka společnosti Městská energetická – HOŘICE, s.r.o.
	Bezpečnostní administrátor
	Vedoucí oddělení čerstvého zboží (ž/m) - Jeseník
	Marketingový specialista junior (m/ž)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 179 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 192 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 43 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















